
 

  1 / 4 

    

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 31.7.2017 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“) 

 

a 

 

Accenture Central Europe B.V.,  

jednající prostřednictvím 

 

Accenture Central Europe B.V., organizační složka 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7660, 

se sídlem V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČ 16188632, DIČ CZ16188632 

zastoupená XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

(dále jen „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VII. smlouvy o poskytování služeb ze dne 31.7.2017, ve znení 

pozdějších změn,  jejímž předmětem je „Systémová podpora a dohled na systém fulltextového 

vyhledávání MS FAST“, tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“): 

 

 

Preambule 

 

Dne 31.7.2017 uzavřel objednatel s právním předchůdcem poskytovatele, společností INCAD, spol. 
s.r.o., se sídlem Praha 4, U krčského nádraží 2062/38a, PSČ 14000, IČ: 005 65 156, Smlouvu o 
poskytování služeb (dále jen „smlouva“). Na základě Smlouvy o převodu závodu ze dne 25. 10. 
2017 byl závod společnosti INCAD, spol. s.r.o. s účinností k 1. 11. 2017 převeden na poskytovatele, 
který se tím kromě dalšího stal také smluvní stranou smlouvy.  

 

 
 

 
 



 

  2 / 4 

I. Účel dodatku 

1. V rámci veřejné zakázky č.j. MR17/2017 s názvem „Systémová podpora a dohled na systém 

fulltextového vyhledávání MS FAST“ objednatel poptával u poskytovatele služby dle přílohy č. 1 

smlouvy. 

2. V současné době objednatel připravuje veřejnou zakázku na náhradu vyhledávacího systému MS 

FAST novým vyhledávacím systémem. Realizace této veřejné zakázky byla naplánována na rok 

2018. Z důvodu paralelně probíhajících prací na jiných projektech objednatele úzce souvisejících 

s problematikou správného nadefinování funkcionalit požadovaných v rámci nového vyhledávacího 

systému však k realizaci v roce 2018 nedošlo. 

3. Pro vytvoření časového prostoru pro provedení veřejné zakázky na nový vyhledávací systém a 

zároveň pro zajištění funkčnosti doposud podporovaného vyhledávacího systému a jeho bezpečného 

provozu se tak smluvní strany dohodly na prodloužení trvání smlouvy na dobu nezbytně nutnou, 

nejdéle však o dalších několik měsíců, a to při zachování ostatních smluvních podmínek způsobem 

dále uvedeným v tomto dodatku. 

 

II. Změny ve smlouvě 

1. Článek II., odstavec 2, věta první smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne účinnosti této smlouvy až do 30.6.2019.“ 

2. Článek VIII., odstavec 3, věta první a druhá se mění následujícím způsobem: 

„V období do 30.6.2019 je objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu 

s výpovědní dobou 1 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní 

straně.“ 

3. Příloha č. 4 smlouvy Specifikace ceny se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku „Aktualizovaná 

specifikace ceny“, která zohledňuje navýšení celkové ceny služeb a prodloužení doby trvání smlouvy. 

Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 4 smlouvy Specifikace ceny v plném rozsahu. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Plnění, které si smluvní strany vzájemně poskytly do doby účinnosti tohoto dodatku v návaznosti a 

souvislosti s plněním dle smlouvy, se vypořádá podle tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 

a zhotovitel jeden. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha: 

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná specifikace ceny. 



 

  3 / 4 

 

V Praze dne …………….…….. V Praze dne: …………… 

 

Za objednatele: Český rozhlas 

 

XXXXXXXXXXXX  

 

Za poskytovatele:   Accenture Central Europe B.V., 

jednajicí prostřednictvím 

Accenture Central Europe 

B.V., organizační složka 

 

 

 

 

XXXXXXXXXX 

 

 

  



 

  4 / 4 

 

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná specifikace ceny. 
 
 

Služba Cena za měsíc počet měsíců Cena celkem 

systémová podpora 21 600,00 Kč 24 518 400,00 Kč 

Hotline 10 800,00 Kč 24 259 200,00 Kč 

SW a konfigurační úpravy (max 
2MD/měsíc) 21 600,00 Kč 24 518 400,00 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH     1 296 000,00 Kč 

Sazba DPH v %     21% 

Výše DPH v Kč     272 160,00 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH     1 568 160,00 Kč 

 

 


